
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Student: Bc. Vendula Stuchlíková Vedoucí práce: RNDr. Ing. Miloš Krčmář 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Informační technologie 
Akademický rok: 2011/2012   
    
Téma diplomové 
práce: 

Software pro personalistiku 
Software for Human Resources Management (HRM)      

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
 1. Obtížnost zadaného úkolu    
 2. Splnění všech bodů zadání    
 3. Práce s literaturou a její citace    
 4. Úroveň jazykového zpracování     
 5. Formální zpracování – celkový dojem    
 6. Logické členění práce    
 7. Vhodnost zvolené metody řešení    
 8. Kvalita zpracování teoretické části    
 9. Kvalita zpracování praktické části    
10. Výsledky a jejich prezentace    
11. Závěry práce a jejich formulace    
12. Přínos práce a její využití    
13. Spolupráce autora s vedoucím práce    
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení.

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Diplomantka se ve své práci zabývá personalistikou a softwarovými prostředky pro její vedení. 
Cílem bylo vytvořit software sloužící pro vedení personálních údajů na Střední 
uměleckoprůmyslové škole v Uherském Hradišti. 
V teoretické části práce se diplomantka zabývá podrobně personalistikou, včetně specifik 
požadovaných v organizacích ROPO. Dále se zabývá dostupnými vhodnými software. V 
dotazníkovém šetření zjišťuje, zda a jak školská zařízení využívají software pro personalistiku, a 
zjištěné údaje dává do souvislosti s počtem zaměstnanců těchto škol. 
V praktické části analyzuje dosavadní stav v oblasti vedení personálních údajů a s využitím 
prostředků softwarového inženýrství a dle zjištěných požadavků vyvíjí aplikaci. 



 

Text práce je vhodněn doplněn ukázkami jednotlivých obrazovek a lze takto využít jako uživatelský 
manuál. Obsluha produktu je velmi příjemná a intuitivní 
 
 
Vytvořením funkční aplikace a jejím zavedením do praxe byl naplněn cíl práce. 
 Práce splňuje požadavky kladené na diplomovou práci, a proto ji doporučuji k obhajobě s výše 
uvedeným hodnocením. 
 
 
Datum  28.5.2012     Podpis vedoucího diplomové práce 


